
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP012G0HI

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupený Ing. et Ing. Jiří Kor
zástupce ve věcech smluvních; náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí Oddělení správy nebytových
domů
odpovědný útvar:
bankovní spojení:
(dále jen jako „objednatel")

Korelis, s.r.o
se sídlem nín
zastoupený
zástupce v jednatel
zástupce ve věcech technických:
IČO: 01443631
DIČ: CZ01443631
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C78177.
Ba
Tel.
(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tuto
PROVÁDĚCÍ SMLOUVUODÍLO

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele;...........

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému a bezvadnému provedení díla
(ČI. I odst. 2.) a závazek objednatele k zaplacení ceny za dílo (čl. IV.).

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavebních prací: „Oprava elektroinstalace
podzemního parkovacího stání Středová 4697, Zlín - Jižní Svahy" (dále jen jako „dílo")
v rozsahu dle této smlouvy a za podmínek čl. II. této smlouvy.

2.1. Místo plnění:
Místem plnění je podzemní parkovací stání na ulici Středová 4697 ve Zlíně.

2.2. Předmět plnění:
Oprava elektroinstalace podzemního parkovacího stání Středová 4697, Zlín - Jižní
Svahy

2.3. Rozsah prací:
Rozsah prací je st racovaným
projekční kanceláří

3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu
s touto smlouvou a podklady pro provedení díla, popřípadě v souladu s rozhodnutími
příslušných správních orgánů.

4. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je taktéž:

S00JP012G0HI



- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky včetně 
zajištění bezpečnosti

- zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN případně jiných norem, 
revizí vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky včetně pořízení 
protokolů

- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků 
k předání předmětu veřejné zakázky (včetně případných prohlášení o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)

- vyklizení prostor, zajištění odvozu a uskladnění odpadů nebo recyklace stavební 
sutě a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu

- předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla

Součástí díla dle této smlouvy jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně 
neuvedené, které však jsou nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o 
kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl 
vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v ceně díla.

Článek II. Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla:

a) písemná výzva k podání nabídek ze dne 14.10.2021

b) prováděcí smlouva o dílo

c) projektová dokumentace včetně výkazu výměr

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným 
výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen 
respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat.

3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu 
s podklady pro provedení díla dle tohoto článku smlouvy, popřípadě rozhodnutími 
správních orgánů.

Článek III. Doba plnění

1. provádění díla bude zahájeno: 3. 1. 2022

2. Dílo bude dokončeno a protokolárně předáno nejpozději do 28. 2. 2022

3. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

4. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel 
oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným 
sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel 
bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a 
po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování 
v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení 
plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této 
lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z 
ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.



článek IV. Cena za dílo

1.

2.

Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena pevná, maximální, konečná, obsahující všechny přímé i nepřímé náklady včetně 
dopravy, bez možnosti navyšování a cena nejvýše přípustná.

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného soupisu 
prací cenové soustavy RTS zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) po odečtení slevy ve 
výši 25%.

Cena bez DPH 856 701,43 Kč

1,

2.

3.

4,

5.

Článek V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně 
provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) 
s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, dále jen „zákon o DPH“.

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto 
se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije 
režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou 
objednatelem (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlaseně soupisy 
skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném 
období - měsíci. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den oboustranného 
odsouhlasení soupisu provedených prací za předcházející měsíc. Dílčí daňové doklady 
(faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění.

Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do výše 90 % 
ceny díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění 
všech následujících podmínek:

a)
b)

c)

dokončení a předání díla
odstranění ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují
odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací 
díla

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném 
daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna 
poskytnutá dílčí plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví prováděcí smlouvy o dílo s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30 
dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu.

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu 
objednatele.

Článek VI. Předání a převzetí díla



1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným 
způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

2. O předání a převzetí provedeného díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí 
díla.

3. Dílo objednatel převezme i tehdy, budou-li v předávacím protokolu uvedeny drobné vady 
nebo nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a 
bezpečnému užívání díla, ani jeho užívání podstatně neomezují. Drobné vady a 
nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného odkladu ve sjednaném 
termínu.

4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Smluvní strany o této skutečnosti sepíší 
zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.

5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení a objednateli předá zejména tyto dokumenty:

- předávací protokol o předání a převzetí díla,
- stavební deník,
- osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách,
- doklady o zajištění likvidace odpadů,
- záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyku,
- certifikáty výrobků,
- protokoly o shodě,
- atesty podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
- popř. další dokumenty související s provedením díla

Článek VII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v prováděcí smlouvě o dílo.

3. Drobné vady uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně 
dohodnutém, nejkratším možném termínu.

Článek Vlil. Smluvní záruka za jakost

1. Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je minimálně 
60 měsíců a počíná běžet předáním a převzetím díla.

2. Pokud se v záruční době vyskytnou vady díla, budou odstraněny zhotovitelem nejpozději 
do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli. Pokud vznikne v záruční době 
na díle havárie, je zhotovitel povinen zahájit práce na jejím odstranění nejpozději do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, 
násilným poškozením, či živelnými pohromami.

1.

Článek IX. Jiná ustanovení

Místa pro skládky materiálů zhotovitele nutných pro realizaci prací dle této smlouvy si na 
své náklady zajistí zhotovitel.



2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto 
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění 
drobných vad, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla poškodí majetek objednatele nebo majetek třetích 
osob, je povinen zajistit na své náklady jeho uvedení do původního stavu, a nebude-li to 
možné, nahradit škodu v penězích.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby po celou dobu provádění plnění dílčí veřejné zakázky 
byla členem realizačního týmu zhotovitele osoba, splňující níže uvedenou kvalifikaci, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance zhotovitele nebo osobu v jiném smluvním vztahu ke 
zhotoviteli:

a) odborné vzdělání dle předmětu plnění
b) profesní praxe v oboru v délce nejméně 5 let (za období posledních 10 let).

5. Poruší-li zhotovitel povinnost uvedenou v čl. IX odst. 4 této prováděcí smlouvy a 
nenapraví-li ji ani v přiměřené dodatečné lhůtě, kterou mu za tímto účelem udělil 
objednatel, je objednatel oprávněn od této prováděcí smlouvy odstoupit.

Článek X. Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (řádným ukončením a 
předáním), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 
za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla objednateli.

2. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však 
takové drobné vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu, či nedodělek a každý i 
započatý den prodlení s jejich odstraněním.

3. Pokud vznikne v záruční době havárie na díle a zhotovitel nezahájí práce na jejím 
odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý započatý den prodlení s odstraněním 
havárie smluvní pokutu ve výši 500 Kč. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit všechny 
škody vzniklé v důsledku havárie.

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad díla v 
přiměřené stanovené lhůtě a zhotovitel tyto vady ve sjednaném termínu neodstraní, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou 
vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 3. tzn. nedoručí 
daňpvý doklad (fakturu) objednateli do 7 dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
den prodlení se splněním této povinnosti

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku 
na smluvní pokutu.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se plně řídí rámcovou smlouvou ze 
dne 7. 6. 2021.

2. Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden.



3.

4.

5.

6.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se
smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně,
nejdéle do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí a souhlasí s tím, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín jako správce zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného
nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním
plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce
a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/gdpr.

Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy vznikající z této smlouvy se řídí
právním řádem České republiky. Smluvní strany současně prohlašují, že jakékoliv spory
vzniklé z této smlouvy budou řešit především dohodou. V případě, že by spor nebylo
možné řešit dohodou, smluvní strany se dohodly na řešení sporu věcně a místně
příslušnými soudy České republiky.

7. Změny této smlouvy lze činit pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

- Příloha č. 1 - naceněný výkaz výměr (položkový rozpočet).

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 21. 10. 2021, č. j. 2/21Z/20Ž1, s ního krytí

^ £<7/2V2/£o2.y
Schválení veřejné zakázky a schválení uzavření smlouvy ____
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22. 11. 2021, č.j. 78/22R/2021, schválení uzavření smlouvy

Ve Zlíně dne: 2 0 '12- 2021

zodpovil^ ě^ přímí
datum

itora-----------
příjmení podpis

věcně m IfUl

právně OP
\ '/L-P

fin OE

Ve dne

jednatel

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení

příkazce
operace

správce
rozpočtu



RTS_1335_GAR Středová specifikace Excei - S CENAMA

Cenová soustava: RTS - položky nezatříděny
JKSO:
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce:
Orava elektroinstalace podzem.parkovací stání Středová
4697, Zlín-Jižni Svahy Z. č.:

Projekt A. č.:
Investor; Statutární město Zlín Smlouva:
Zpracovatel:
Datum: 04.06.2021
Vypracoval:
Kontroloval:

Základní náklady
Materiál /dodávky 145 604,71 9 780,00
Montáž - materiál 536 798.00 0,00
Montáž - práce 0,00 385 429,15

Mezisoučet 1 682 402,71 395 209,15
PPV 6% z montáže materiál+práce 40 944,16 23 712,55
Nátěry 0,00 0,00
Zemní práce 0,00 0,00
PPV 1% z nátěrů a zemních prací 0,00 0.00
Mezisoučet 2 723 346,87 418 921,70
Náklady celkem 1 142 268,57
Základ a hodnota DPH 21% z materiálu 723 346,87 151 902.84
Základ a hodnota DPH 21% z montáží 418 921,70 87 973,56
Náklady celkem s DPH 1 382 144,97

1/1



RTS_1335_GAR Středová specifikace Excei - S CENAMA

Poiožka

č.
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Dodávky

Rozváděč RE+RH, viz. v.č. EL-05

Nástěnná rozvodnice 600x1200x250. ÍP43/20

PC001 63A. 400V, ÍP43/20. ik<10kA ks 1 42 104.71 42 104,71 2 445.00 2 445,00

Rozváděč R01 až 3, viz. v.č. EL-06 až 08

Nástěnná rozvodnice 48moduiů, uzamvkateiná

PC002 63A. 400V. ÍP40/20. ik<10kA ks 3 34 500,00 103 500,00 2 445,00 7 335.00

Dodávky - celkem 145 604.71 9 780.00

Elektromontáže

Demontáže

PC003 Rozvodnice nástěnná oceioplechová ks 4 0,00 1 000,00 4 000,00

PC004 Kabei do 4x16 , pevně m 1950 0,00 13,50 26 325,00

PC005 Pomocné ocei. úiožné konstrukce ks 50 0,00 15,00 750,00

PC006 Odpojeni kabeiů a vodičů do 5x4 mm2 ks 200 0,00 7,50 1 500,00

PC007 ekoioqická likvidace odpadu kabeiů t 0.3 0,00 3 000,00 900,00

PC008 ekoiogická likvidace odpadu žeiezo t 1 0,00 3 000,00 3 000.00

Demontáže - celkem 0,00 36 475.00

Svítidla vč.světelných zdrolů

Svítidlo "B"
průmyslové, vyrobeno z polykarbonátu se samozhášecimi vlastnostmi, 
reflektror bilý ocelový plech, difuzér polykarbonát

PC009
230V, IP65, LED driver, sv.tok 5400 im, 46W, 100000 hod (L80B20), - 

20°C až +40°C
ks 24 1 540,00 36 960,00 244,00 5 856,00

Svítidio "A"
průmysiové, vyrobeno z poiykarbonátu se samozhášecimi viastnostmi, 

reflektror bílý ocelový plech, difuzér poiykarbonát

PC010
230V, iP65, LED driver, sv.tok 3500 im, 23W, 100000 hod (L80B20), - 

20°C až +40°C
ks 110 1 380,00 151 800,00 244,00 26 840,00

Svitidio "N" nouzové vč.baterie 

přisazené, autonomnost 1 hod.

PC011 230V, iP42, LED 1x3W, asymetrická char.koridor, 380 im, 137x137x32mm ks 20 1 800,00 36 000,00 244,00 4 880,00

Svítidla vč.světelných zdroíů • celkem 224 780,00 37 576.00

Spínače, čidla

Čidlo pohybu (infra nebo radar), bez nastavení času, dosah 10 m

PC012 stropní 360°, výstup beznapěfový kontakt 10A/230V, 1P54 ks 21 820,00 17 220,00 244,00 5 124,00

PC013 nástěnné 180°, výstup beznapěfo\'ý kontakt 10A/230V, IP54 ks 3 1 092,00 3 276,00 244,00 732,00

AUTONMOMnI čidlo co (výfukové plyny)

PC014 napálení 230V. výstup beznapěfový kontakt 10A/230V. IP54 ks 12 2 140.00 25 680,00 244,00 2 928,00

ZÁSUVKA NN

PC015 230V, 16A„ IP44 ks 12 160,00 1 920,00 109.50 1 314,00

WpÍNAČE na povrch. IP43

PC016 spínače iednopólový, řazení 1.10A. 250V ks 6 99,00 594,00 109,50 657,00

Spínače, čidla • celkem 48 690.00 10 755,00

Vlezdové vrata

Stávaiící vrata, repase.ůpraw

PC017 nátěr základní barvou m2 130 0,00 47,30 6 149.00

PC018 nátěr syntetickou barvou m2 130 0,00 138,37 17 988,10

PC019 seřízení pantů, úprava ks 20 0,00 490,00 9 800,00

PC020 řídící skříň pro pohony ks 2 3 000,00 6 000,00 2 190,00 4 380,00

PC021 el.pohon 230V, vč.koncových spínačů, kabelové propojení ks 4 10 000.00 40 000,00 2 190.00 8 760,00

PC022 dálkový ovladač pro el.otvíravé vrata ks 160 500.00 80 000,00 0,00

Vlezdové vrata - celkem 126 000.00 47 077 .10

Wklooné garážové vrata

Stávající vrata, repase.ůpraw

PC023 nátěr základní barvou m2 25 0.00 47,30 1 182,50

PC024 nátěr syntetickou barvou m2 25 0,00 138,37 3 459,25

PC025 seřízení pantů, úprava ks 8 0,00 490,00 3 920,00

Výklopné parážové vrata - celkem 0,00 8 561.75

Kabelv. úložné konstrukce

1/2



RTS_1335_GAR Středová specif)

Položka

č.
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

CHRANICKA

PC026 2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX m 1220 16,70 20 374,00 38,50 46 970,00

PC027 1516E TRUBKA TUHA PVC 320N délka 3 m barva světle šedá m 390 16,70 6 513,00 38.50 15 015,00

VODIC JEDN02ILOVÝ, IZOLACE PVC

PC028 CY 16 mm2.ŽZ, m 65 72,40 4 706,00 54.50 3 542,50

PC029 CY 4 mm2,ŽZ, m 450 14,80 6 660,00 11,80 5 310,00

KABEUZOLACE PVC

PC030 CYKY-0 3X1.5 mm2 m 560 17,70 9 912,00 47,80 26 768.00

PC031 CYKY-J3X1.5 mm2 m 378 17,70 6 690,60 47,80 18 068.40

PC032 CYKY-J 3x2.5 mm2 m 266 28,70 7 634,20 48,30 12 847.80

PC033 CYKY-J5X1.5 mm2 m 1456 26,70 38 875,20 49,70 72 363.20

PC034 CYKY-J 5x4 mm2 m 190 71,50 13 585,00 53.00 10 070,00

PC035 CYKY-J 5x6 mm2 m 203 103,50 21 010,50 54,50 11 063,50

ukončení KABELU V ROZVÁDĚČÍCH

PC036 5x4 mm2 ks 60 0,00 21,60 1 296,00

PC037 do 5x16 mm2 ks 6 0,00 21,60 129,60

UKONČENÍ VODiCU V ROZVADĚČÍCH

PC038 Do 2,5 mm2 ks 300 0,00 21,60 6 480,00

PC039 Do 16 mm2 ks 8 0,00 21,60 172,80

OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNÉ

PC040 Pásová, profilová kf) 50 27,75 1 387,50 51,00 2 550,00

Kabelv, úložné konstrukce - celkem 137 348.00 232 646.80

Hodinové zúčtovací sazbv

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

DLE CSN 331500

PC041 Revizní technik hod 25 0,00 493,50 12 337,50

Hodinové zúčtovací sazbv • celkem 0.00 12 337.50

Etektromontáža - celkem 536 798,00 385 429.15

2/2


